
Bliká při nabíjení, při 
plném nabití svítí 4 
modrá světla

 

Podržte zhruba 5 s 
pro zapnutí/vypnutí LED

100mW, bílá LED, 1 lumen

5 V, až 2 A (10 W max), 
regulované

 

USB-C vstup

USB-C vstup

USB-C vstup

USB-C vstup

USB-C vstup

 
5 V, až 1 A (5 W max)

Guide 12
4x AA Baterie (nabíjecí NiMH)
USB-A USB-C nabíjecí kabel
Redukce pro nabíjení AAA akumulátorů

ZAVĚS
Pevný drát zajišťuje 
pohodlné možnosti 
zavěšení

CHRAŇ
Baterie jsou bezpečně 
umístěny za průhledným
krytem.

NABÍJEJ
USB-A výstup pro
nabíjení vašich zařízení

SVIŤ
Guide 12 je osazen
jasnou LED diodou.

USB-C

OBSAH BALENÍ

Pro nabíjení musí být vloženy vždy všechny 4 baterie.

Guide 12 má dva nabíjecí módy. Jeden pro AA baterie
(nastaven jako výchozí) a jeden pro baterie AAA. Pro přepnutí režimu klikněte třikrát rychle za 
sebou na tlačítko vypínače. Když všechny 4 modré LED na tlačítku 5x zablikají, je zařízení        
v módu pro AA baterie. Pokud 5x zablikají první dvě modré LED diody na tlačítku, je zařízení 
v módu pro nabíjení baterií AAA. Nabíjecí proud pro AA baterie je 800 mA, pro AAA 400 mA. 
Maximální výstup obou typů baterií je 5 V, 2 A (10 W max).

Ze slunce: Připojte Guide 12 na některý z panelů Goal 
Zero Nomad pomocí USB kabelu a nastavte panel 
kolmo ke slunci. Z jiného zdroje- Připojte Guide 12 do 
USB-A adaptéru nebo nabíjejte jednoduše z počítače.  
Guide 12 má zabudovanou ochranu proti přebití 
baterie. Používejte pouze s dobíjecími bateriemi.

JAK TO FUNGUJE?

JAK PŘÍSTROJ NABÍJET?

SEZNAM SE S GUIDE 12

CZGUIDE 12

UPOZORNĚNÍ:
Vždy zkontrolujte, zda
vkládáte baterie správně. 
Na zařízení je vyznačené 
+ a -.



Certifikace

VSTUPY/VÝSTUPY:

USB-A výstup 5V, až 2 A regulované
napětí (max 10 W)

USB-C vstup 5V 

Ne

až 1 A (max5 W)

OBECNÉ:

Řetězitelnost

Hmotnost
(včetně baterií)

181 g

Rozměry 6,4 x 10,2 x 1,9 cm

Provozní teplota 0-40 °C

Záruka 12 měsíců

DOBA NABÍJENÍ:

Goal Zero Nomad 5 4-8 h

Goal Zero Nomad 10 4-5  h

USB zdroj 4 h

BATERIE:

Použitá chemie NiMH

Celková kapacita
článků

12 Wh (4,8 V, 
2500 mAh)

Přibližná kapacita
jednoho článku

 10,000 mAh
na 1,2V

Počet cyklů 500

Skladování Nabijte každé 

Ochranné 
systémy

Proti přebití 
a přílišnému vybití
baterií

SVĚTLO:

LED (výstup) 100 mW, 
bílá LED, 1 lm

 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

MORIS design s. r. o.
IČ: 27218228, DIČ: CZ27218228
Tiskařská 4, Praha 10, 108 00 www.goalzero.cz

CZGUIDE 12


